ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25.03.2020 года  №   7

О внесении изменений в решение Яковского сельского Совета
муниципального образования Яковский Сельсовет Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 25.12.2015 г

№ 33 «Об утверждении коэффициента дифференциации»
(изменениями от 22.07.2016 № 23).

В соответствии со ст. 65 Земельного кодекса РФ от 25.10.2011 г №136-ФЗ,

постановлением Правительства Нижегородской области от 02.06.2006 года №186 «Об

утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в

собственности Нижегородской области и государственной собственности на

территории Нижегородской области, а также целях упорядочения взимания арендной

платы за земельные участки на территории Сосновского муниципального

районаНижегородской области:

1.Внести изменение в приложение «Значение коэффициента дифференциации по

видам использования земельных участков (Кд), утвержденное решением Яковского

сельского Совета муниципального образования Яковский Сельсовет Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 25.12.2015г № 33 «Об утверждении

коэффициентов дифференциации» (с изменениями от 22.07.2016 № 23) (Прилагается).

2.Изменения вступают в силу с 01.01.2020 года.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления   В.И.Панина

ЗНАЧЕНИЯ КОЭФФИЦИЕНТА
ДИФФЕРЕНЦИАЦИИ ПО ВИДАМ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ (КД)

№
п/п

Наименование
группы

Виды разрешенного использования земельных
участков в составе группы

Коэффициент
дифференциа

ции (КД)

15. Земельные
участки,
предназначенные
для
сельскохозяйствен
ного
использования

Земельные участки сельскохозяйственных
угодий (пашни, сенокосы, пастбища, залежи,
земли, занятые многолетними насаждениями).
Земельные участки, занятые объектами
сельскохозяйственного назначения и
предназначенные для ведения сельского
хозяйства, объектов сельскохозяйственного
назначения

9,1